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Продам 2-х комн кв по ул. Сибиряков-Гвардейцев, 308

Кемерово, Россия

Продам 2-х комн кв по ул. Сибиряков-Гвардейцев, 308, 3/5 эт., 6/28/44, комнаты изолированные, с/у совмещен. Рядом

находятся гимназия, д/сад, соц.рынок. Ремонт в квартире нужен, в связи с чем и снизили цену на квартиру. Отличный этаж,

отличное расположение комнат, удобное место! ЧП 2050 т.р. 8-950-579-72-50 Юлия

  

 Цена: 2 050 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: --

АН "Азбука жилья" Юлия 89505797250
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